
 

 

Uchwała nr VI/42/2018 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 grudnia  2018 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności klubów 

piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

w związku z uchwałą nr III/14/2018  Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 25 maja  2018 r. w sprawie ustalenia zasad ustalania odpisów aktualizacyjnych 

należności klubów piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność 

została uprawdopodobniona, Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności klubów 

piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona 

2. Wykaz klubów oraz kwota  należności o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

 



 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN oraz 

Księgowości Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Załącznik  
                                                               Do uchwały nr nr VI/42/2018 
                                                                            Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

                                                                               z dnia 10 grudnia 2018 r.   
 
Wykaz klubów oraz kwoty odpisów aktualizacyjnych należności  klubów piłkarskich 
wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została uprawdopodobniona.  
 
l. p Nazwa klubu Kwota Kwota słownie 
1. Uczniowski Klub Sportowy Borek 

Wielkopolski 
  100,00 zł.  sto  złotych 00/100 

2. Ludowy Zespół Sportowy „ Tęcza” 
Stefanowo 

300,00 zł. trzysta złotych 00/100 

3. Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole 
Podstawowej nr 27 w Poznaniu  

50,00 zł. pięćdziesiąt złotych 00/100 

4. Gminny Klub Sportowy „ Mikołaj” 
Łubowo  

1 664,00 zł.  jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt 
cztery złote 00/100  

5. Miejski Klub Sportowy Luboń  620,00 zł. sześćset dwadzieścia złotych 00/100  
6. Klub Sportowy „Spartan” Kociałkowa 

Górka  
420,00 zł. czterysta dwadzieścia złotych 00/100 

7. Klub Sportowy „ Kadet” Kicin  1 150,00 zł.  jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych 
00/100 

8. Klub Sportowy Ośrodka Sportu  i 
Rekreacji Dopiewo  

390,00 zł. trzysta dziewięćdziesiąt złotych 
00/100 

9. Uczniowski Klub Sportowy „Orły” 
Daszewice 

100,00 zł.  sto złotych 00/100  

10. Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy 
„ Jedynka” przy Zespole Szkół z 
oddziałami sportowymi nr 1 w Poznaniu 

2 000,00 zł. dwa tysiące złotych 00/100 



 

 

11. Gnieźnieńskie Towarzystwo Futsalu w 
Gnieźnie   

650,00 zł. sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100  

12. Klub Sportowy Gminy Mieleszyn 1 300,00 zł. jeden tysiąc trzysta złotych 00/100 
13. Klub sportowy „Huragan” Sano 

Podrzewie  
3 560,00 zł. trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt 

00/100  
 

 


